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Olsztyn, dnia 29.05.2024 r.
ZP.272.1.51.2024 


Do wszystkich wykonawców
uczestniczących w postępowaniu


WYJAŚNIENIE I ZMIANA TREŚCI SWZ


Dotyczy:	postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest: Aktualizacja i druk wydawnictwa promocyjnego pn. Atrakcje turystyczne Warmii i Mazur w wersji polskiej i angielskiej.


Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami, jednocześnie, na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp, dokonuje zmiany treści SWZ.

Pytanie 
Jaki jest termin na wykonanie pracy i dostarczenie jej, od momentu zaakceptowania ostatecznej wersji folderów?

Odpowiedź  
Zamawiający dokonuje zmiany treści SWZ w zakresie Projektowanych postanowień umowy 
§ 3  ust. 8 zdanie pierwsze na następujące:

[bookmark: _GoBack]Zamawiający w terminie 2 dni roboczych może zgłaszać uwagi do przedłożonego przez Wykonawcę rezultatu prac.

Wykonawca jest zozbowiązany do wykonania przedmiotu zamówienia zgodnie z rozdziałem 
XI Specyfikacji Warunków Zamówienia oraz złożoną ofertą.

Pytanie 
Czy publikacje będą posiadały nr ISBN, gdzie VAT jest 5%?

Odpowiedź  
Tak, publikacja będzie posiadała numer ISBN. 

Zamawiający zmienia:

1. W rozdziale XXV SWZ 

Było: Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert do dnia 
03.07.2024 r. 
Jest: Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert do dnia 
04.07.2024 r.


2. W rozdziale XXVII ust. 1 pkt 1 SWZ 

Było: Ofertę należy złożyć: do dnia 04.06.2024 r. do godz. 10:00.
Jest: Ofertę należy złożyć: do 05.06.2024 r. do godz. 10:00.

3. W rozdziale XXVIII ust. 1 SWZ 

Było: Otwarcie ofert nastąpi w dniu 04.06.2024 r. o godzinie 10:10.
Jest: Otwarcie ofert nastąpi w dniu 05.06.2024 r. o godzinie 10:10.
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